In celeberrima Lipsiensi Academia præ cæteris clari habentur Gottfrid. Olearius (quem supra in lib. 3. saepe memoravimus) D. Theologus, & Professor, & Jonſii etiam præceptor, qui plures edidit Philosophicas Dissertationes, De Philosophis exosis. Ad Leonis Allatii Dialogum de scriptis Socratis. De Dæmonio Socratis. De Heracliti Philosophia. De ejusdem rerum naturalium Genesi. De Philosophia Ecclæstica, &c. Quarum quædam apud Stanlejum sunt. Gottlieb Fridericus Jenichenius, qui in sua Historia Spinozismi Spinozæ vitam, doctrinam, & scripta delineavit. Christophorus Schraderus, qui de Fastu Philosophico virtutis colore infucato in imagine Diogenis Cynici scripsit. Sed omnium maxime inter eruditos, ac Philosophos, Lipsiensis Academiac decus, & Præses memorandus doctissimus Polyhistor Job. Burckardus Menkenius, de re literaria optime meritus, Poloniarum Regi à Consiliis, & historicis rebus, &c. qui præter alia libellum dedit De Charlatanaria Eruditorum, eruditis omnibus gratissimum.

In

In insigni Wittebergensi Academia floruit *Conradus Samuel Schurz fleschius* mortuus an. 1708. qui *Diatribam de Druidis* dedit, in qua de eorum Philosophia, moribus, & institutis egit: quam materiam pertractavit etiam *Job. Fridericus Schopfius*. Wittebergæ habita quoque fuit *Dissertatio de Philosophia Homeri*.

In Academia illustri Altorfinorum illuxerunt clarissimus *Daniel Omeifius*, qui *Ethicam Platonicam cum ejus Vita evulgavit* 1696. 8. *Ethicam etiam Pythagoricam, cum commentario in Aurea Carmina: De Symbolis item Pythagorici* ib. 1693. 8. *De Stoicorum Philosophia Morali, &c.* Magnus quoque, ac celebris ibi Mathematicus floruit *Job. Christoph. Sturmius*; cui inter Cartesianos locus erit. Ibi etiam sub præsidio Mollerii habita fuit *Dissertatio de Moysse Philosopho*; in qua ipse omni Ægyptiorum doctrina; Philosophia, cunctisque scientiis instructus ostenditur.

In Academia Julia celebres inter alios numerantur *Ernestus Salomon Cyprianus*, Philosophiae in ea Professor doctissimus, qui elegans opusculum *De Vita, & Philosophia Thomæ Campanellæ confecit*: de quo, ubi de Campanella, redibit sermo. *Job. Andreas Schmidius*, Abbas Mariavellensis, qui eruditis suis Dissertationibus magnam sibi inter Juliæ Academiæ Professores famam sec. 17. comparavit, veterum quorundam Philosophorum doctrinam illustrando. Ex his una est *De Anaxagora, & ejus Physiologia*, habita 1668. in qua Anaxagoræ Vitam, & Dogmata clarius, quam Laërtius exposuit. Quod item fecit de Anaximene in ea, quam *De Anaximenis Vita, & Physiologia inscripsit*. *De Seneca, ejusque Theologia* aliam; aliam denique *De Theologia Hippocratis* Dissertationem habuit, qua probavit, Hippocratem, Medicorum Principem Naturalis Theologie, omnis Philosophiae partis, Matheoseosque instructum fuisse. *D. Job. Georgius Niemejerus* Dissertationem ibi habuit 1703. 4. *De Aristotle, ejusque Philosophia*.